
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시과 22,219,373 22,403,464 △184,091

국          2,450,000

광             42,700

도          4,017,092

시         15,709,581

도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시) 21,725,573 21,360,801 364,772

국          2,450,000

광             42,700

도          4,017,092

시         15,215,781

체계적인 도시관리 1,115,573 4,520,801 △3,405,228

광             42,700

도             17,092

시          1,055,781

소도읍육성 59,792 3,208,000 △3,148,208

광             42,700

도             17,092

401 시설비및부대비 59,792 3,208,000 △3,148,208

광             42,700

도             17,092

01 시설비 59,792 3,199,338 △3,139,546

  ◎항공우주테마공원관리동 신축(2010년 주거환
    경개선사업 집행잔액)                59,792      59,792,000원

광             42,700

도             17,092

체계적인 도시관리 55,781 62,801 △7,020

101 인건비 11,828 11,235 593

04 기간제근로자등보수 11,828 11,235 593

  ◎KLIS관리 및 도시민원발급업무                11,828  11,828,000원

201 일반운영비 20,500 20,500 0

01 사무관리비 20,000 20,000 0

  ◎일반수용비                15,000

  ◎급량비                 5,000

  15,000,000원

  5,000,000원

02 공공운영비 500 500 0

  ◎공공요금및제세                   500  500,000원

202 여비 20,453 28,066 △7,613

01 국내여비 20,453 28,066 △7,613

  ◎관외출장여비                20,453  20,453,000원

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ◎도시계획도로 개설 업무추진                 2,000

  ◎소도읍 육성사업 업무추진                 1,000

  2,000,000원

  1,000,000원

미불용지 보상 70,000 250,000 △180,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 체계적인 도시관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 70,000 250,000 △180,000

01 시설비 70,000 250,000 △180,000

  ◎미불용지보상                70,000  70,000,000원

도시계획정보체계(UPIS) 구축 용역 350,000 500,000 △150,000

401 시설비및부대비 350,000 500,000 △150,000

01 시설비 350,000 500,000 △150,000

  ◎도시계획정보체계(UPIS)구축 용역
              350,000      350,000,000원

읍면소재지 종합정비계획수립 50,000 0 50,000

403 자치단체등자본이전 50,000 0 50,000

02 공기관등에대한대행사업비 50,000 0 50,000

  ◎읍면소재지 종합정비사업 예비계획 수립
               50,000      50,000,000원

용현지구 택지개발사업 지구단위계획변경수립 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎용현지구 택지개발사업 지구단위 계획변경수
    립                30,000      30,000,000원

도시기본계획 수정계획 및 도시관리계획 수립용역 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ◎도시기본계획 수정계획 및 도시관리계획 수립
    용역               496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ◎도시기본계획 수정계획 및 도시관리계획 수립
    용역                 3,600      3,600,000원

도시계획도로 개설(대로) 13,900,000 12,600,000 1,300,000

국          2,450,000

도          4,000,000

시          7,450,000

국도3호선~신도시간 도로개설 4,000,000 5,000,000 △1,000,000

도          4,000,000

401 시설비및부대비 4,000,000 5,000,000 △1,000,000

도          4,000,000

01 시설비 3,989,200 4,986,500 △997,300

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설
            3,989,200      3,989,200,000원

도          3,989,200

03 시설부대비 10,800 13,500 △2,700

  ◎국도3호선~신도시간 도로개설                10,800  10,800,000원

도             10,800

시도1호선 확ㆍ포장 2,000,000 2,000,000 0
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

국          1,000,000

시          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 2,000,000 0

국          1,000,000

시          1,000,000

01 시설비 1,992,800 1,992,800 0

  ◎시도1호선 확ㆍ포장             1,992,800  1,992,800,000원

국            996,400

시            996,400

03 시설부대비 7,200 7,200 0

  ◎시도1호선 확ㆍ포장                 7,200  7,200,000원

국              3,600

시              3,600

지방도 1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선) 3,000,000 1,500,000 1,500,000

401 시설비및부대비 3,000,000 1,500,000 1,500,000

01 시설비 2,989,200 1,494,600 1,494,600

  ◎지방도1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선)
            2,989,200      2,989,200,000원

03 시설부대비 10,800 5,400 5,400

  ◎지방도1016호선 우회도로 개설(대로2-1호선)
               10,800      10,800,000원

동계~풍정간 도시계획도로 개설 1,100,000 600,000 500,000

국            550,000

시            550,000

401 시설비및부대비 1,100,000 600,000 500,000

국            550,000

시            550,000

01 시설비 1,096,040 596,220 499,820

  ◎동계~풍정 도로개설(중로1-7호선)
            1,096,040      1,096,040,000원

국            548,020

시            548,020

03 시설부대비 3,960 3,780 180

  ◎동계~풍정간 도로개설(중로1-7호선)
                3,960      3,960,000원

국              1,980

시              1,980

북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선) 400,000 500,000 △100,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

01 시설비 397,120 496,400 △99,280

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)
              397,120      397,120,000원

03 시설부대비 2,880 3,600 △720

  ◎북파~대성초교간 보도설치(대로2-3호선)
                2,880      2,880,000원
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

현대동림APT~한내교간 보도설치(대로2-1호선) 400,000 500,000 △100,000

401 시설비및부대비 400,000 500,000 △100,000

01 시설비 397,120 496,400 △99,280

  ◎현대동림아파트~한내교간 보도설치(대로2-1호
    선)               397,120      397,120,000원

03 시설부대비 2,880 3,600 △720

  ◎현대동림아파트~한내교간 보도설치(대로2-1호
    선)                 2,880      2,880,000원

죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로 개설(대로1-3
호선)

200,000 300,000 △100,000

401 시설비및부대비 200,000 300,000 △100,000

01 시설비 198,560 297,840 △99,280

  ◎죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로 개설(
    대로1-3호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 2,160 △720

  ◎죽림삼거리~남양중학교간 도시계획도로 개설(
    대로1-3호선)                 1,440      1,440,000원

시도12호선 확포장 1,800,000 0 1,800,000

국            900,000

시            900,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

국            900,000

시            900,000

01 시설비 1,793,520 0 1,793,520

  ◎시도12호선 도로확ㆍ포장공사
            1,793,520      1,793,520,000원

국            896,760

시            896,760

03 시설부대비 6,480 0 6,480

  ◎◎시도12호선 도로확ㆍ포장공사                 6,480  6,480,000원

국              3,240

시              3,240

용강주공APT~용두간 도로개설(대로3-4호선) 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ◎용강주공APT~용두간 도로개설(대로3-4호선)
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ◎용강주공APT~용두간 도로개설(대로3-4호선)
                2,160      2,160,000원

국도3호선~남양중학교간 도시계획도로 개설(대로1-3
호선)

700,000 500,000 200,000

401 시설비및부대비 700,000 500,000 200,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(대로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 695,590 496,400 199,190

  ◎국도3호선~남양중학교간 도로개설(대로1-3호
    선)               695,590      695,590,000원

03 시설부대비 4,410 3,600 810

  ◎국도3호선~남양중학교간 도로개설(대로1-3호
    선)                 4,410      4,410,000원

도시계획도로 개설(중로) 1,900,000 830,000 1,070,000

남양중학교~모충공원간도시계획도로개설 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

  ◎남양중학교~모충공원간 도시계획도로 개설(중
    로1-3,9호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎남양중학교~모충공원간 도시계획도로 개설(중
    로1-3,9호선)                   900      900,000원

죽림삼거리~남양동주민센터간 도시계획도로 개설 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ◎죽림삼거리~남양동주민센터간 도시계획도로
    개설(중로1-8호선)               297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ◎죽림삼거리~남양동주민센터간 도시계획도로
    개설(중로1-8호선)                 2,160      2,160,000원

사천초등학교~사천중학교간 도시계획도로개설 600,000 40,000 560,000

401 시설비및부대비 600,000 40,000 560,000

01 시설비 596,220 40,000 556,220

  ◎사천초등학교~사천중학교간 도시계획도로 개
    설(중로2류)               596,220      596,220,000원

03 시설부대비 3,780 0 3,780

  ◎사천초등학교~사천중학교간 도시계획도로 개
    설(중로2류)                 3,780      3,780,000원

수협활어센터~서부주차장간 도시계획도로 개설 400,000 40,000 360,000

401 시설비및부대비 400,000 40,000 360,000

01 시설비 397,120 40,000 357,120

  ◎수협활어센터~서부주차장간 도시계획도로 개
    설(중로2류)               397,120      397,120,000원

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎수협활어센터~서부주차장간 도시계획도로 개
    설(중로2류)                 2,880      2,880,000원

서포농협주유소옆 도시계획도로개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(중로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 496,400 0 496,400

  ◎서포농협주유소 옆 도시계획도로개설(중로2-5
    호선)               496,400      496,400,000원

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ◎서포농협주유소 옆 도시계획도로개설(중로2-5
    호선)                 3,600      3,600,000원

도시계획도로 개설(소로) 4,810,000 3,410,000 1,400,000

벰부노래궁~사천프라자간 도시계획도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎벰부노래궁~사천프라자간 도시계획도로개설(
    소로2-34,1-16)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎벰부노래궁~사천프라자간 도시계획도로개설(
    소로2-34,1-16)                 1,440      1,440,000원

사천예식장옆 도시계획도로 개설 200,000 150,000 50,000

401 시설비및부대비 200,000 150,000 50,000

01 시설비 198,560 149,460 49,100

  ◎사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-5호선
    )               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 540 900

  ◎사천예식장옆 도시계획도로 개설(소로1-5호선
    )                 1,440      1,440,000원

성결교회뒤 도시계획도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎성결교회 뒤 도로개설               198,560  198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎성결교회 뒤 도로개설                 1,440  1,440,000원

각산 산복도로 개설 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

  ◎각산 산복도로 개설(소로2-44호선)
               99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎각산 산복도로 개설(소로2-44호선)
                  900      900,000원

선구공원앞 도시계획도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎선구공원앞 도시계획도로개설(소로2-169호선)
              297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎선구공원앞 도시계획도로개설(소로2-169호선)
                2,160      2,160,000원

사천읍 효성맨션~신성APT간 도시계획도로 개설 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,840 297,840 0

  ◎사천읍 효성맨션~신성APT간 도시계획도로 개
    설(소로2-25호선)               297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ◎사천읍 효성맨션~신성APT간 도시계획도로 개
    설(소로2-25호선)                 2,160      2,160,000원

구 사천청사앞 도시계획도로 개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

  ◎구 사천청사앞 도시계획도로 개설(소로2-22호
    선)               297,840      297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎구 사천청사앞 도시계획도로 개설(소로2-22호
    선)                 2,160      2,160,000원

동서동 은혜슈퍼~14통간 도시계획도로개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎동서동 은혜슈퍼~14통간 도시계획도로개설(소
    로2-200.201호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎동서동 은혜슈퍼~14통간 도시계획도로개설(소
    로2-200.201호선)                 1,440      1,440,000원

삼천포성당주변 도시계획도로 개설 350,000 50,000 300,000

401 시설비및부대비 350,000 50,000 300,000

01 시설비 347,480 50,000 297,480

  ◎삼천포성당주변 도시계획도로 개설(소로2-58
    호선)               347,480      347,480,000원

03 시설부대비 2,520 0 2,520

  ◎삼천포성당주변 도시계획도로 개설(소로2-58
    호선)                 2,520      2,520,000원

용호마을 도시계획도로 개설 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,696 297,840 △144

  ◎용호마을 도시계획도로 개설(소로1-17호선)
              297,696      297,696,000원
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,304 2,160 144

  ◎용호마을 도시계획도로 개설(소로1-17호선)
                2,304      2,304,000원

죽림동 아리안APT주변 도시계획도로 개설 100,000 200,000 △100,000

401 시설비및부대비 100,000 200,000 △100,000

01 시설비 99,100 198,560 △99,460

  ◎아리안APT주변 도시계획도로 개설(소로1-12,2
    -36호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 1,440 △540

  ◎아리안APT주변 도시계획도로 개설(소로1-12,2
    -36호선)                   900      900,000원

수석5리 구 역사앞 도시계획도로 개설 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,100 99,100 0

  ◎수석5리 구 역사앞 도시계획도로 개설(소로1-
    14호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 900 0

  ◎수석5리 구 역사앞 도시계획도로 개설(소로1-
    14호선)                   900      900,000원

사남 하동마을 도시계획도로 개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎사남 하동마을 도시계획도로 개설(소로3-16호
    선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎사남 하동마을 도시계획도로 개설(소로3-16호
    선)                   900      900,000원

사남 월성마을 도시계획도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎사남 월성마을 도시계획도로 개설(소로3-30,3
    1호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎사남 월성마을 도시계획도로 개설(소로3-30,3
    1호선)                 1,440      1,440,000원

사남 한주빌라트~하동마을간 도시계획도로 개설 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

  ◎사남 한주빌라트~하동마을간 도시계획도로 개
    설(소로3-19호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사남 한주빌라트~하동마을간 도시계획도로 개
    설(소로3-19호선)                 1,440      1,440,000원

사천읍 칠성탕~서일아파트간 도시계획도로 개설(소로
2-40호선)

100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎사천읍 칠성탕~서일아파트간 도시계획도로 개
    설(소로2-27)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎사천읍 칠성탕~서일아파트간 도시계획도로 개
    설(소로2-27)                   900      900,000원

로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,560 198,560 0

  ◎로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설(소호
    2-99호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 1,440 0

  ◎로얄맨션~태성빌라간 도시계획도로 개설(소호
    2-99호선)                 1,440      1,440,000원

천일주유소뒤편 도시계획도로 개설 200,000 30,000 170,000

401 시설비및부대비 200,000 30,000 170,000

01 시설비 198,560 30,000 168,560

  ◎천일주유소뒤편 도시계획도로 개설(소로2-75
    호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎천일주유소뒤편 도시계획도로 개설(소로2-75
    호선)                 1,440      1,440,000원

대방초교앞 도시계획도로개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎대방초교앞 도시계획도로 개설(소로2-199호선
    )               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎대방초교앞 도시계획도로 개설(소로2-199호선
    )                 1,440      1,440,000원

사남 곡성마을 도시계획도로 개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎사남 곡성마을 도시계획도로개설(소호2-91호
    선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎사남 곡성마을 도시계획도로개설(소호2-91호
    선)                 1,440      1,440,000원

실안마을 도시계획도로개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,550 0 49,550

  ◎실안마을 도시계획도로개설(소로3-1000호선)
               49,550      49,550,000원

03 시설부대비 450 0 450

  ◎실안마을 도시계획도로개설(소로3-1000호선)
                  450      450,000원

사천초교~원광어린이집간 도시계획도로 개설(소로2-4
5, 2-46호선)

50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎사천초교~원광어린이집간 도시계획도로 개설(
    소로2-45, 2-46호선)                49,460      49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎사천초교~원광어린이집간 도시계획도로 개설(
    소로2-45, 2-46호선)                   540      540,000원

사천 탑마트주변 도시계획도로 개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎사천 탑마트주변 도시계획도로 개설(소로2-68
    호선)                49,460      49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎사천 탑마트주변 도시계획도로 개설(소로2-68
    호선)                   540      540,000원

사천읍 전원맨션뒤편 도시계획도로개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎사천읍 전원맨션뒤편 도시계획도로 개설(소로
    2-52호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎사천읍 전원맨션뒤편 도시계획도로 개설(소로
    2-52호선)                   900      900,000원

삼보신우타운 ~ 한빛장식간 도시계획도로 개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎삼보신우타운~한빛장식간 도시계획도로개설(
    소로2-76호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900
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부서: 도시과
정책: 도시기반확충(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시계획도로 개설(소로) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎삼보신우타운~한빛장식간 도시계획도로개설(
    소로2-76호선)                   900      900,000원

동금동 경남은행주변 도시계획도로개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

  ◎동금동 경남은행주변 도시계획도로개설(소로3
    -25호선)                99,100      99,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

  ◎동금동 경남은행주변 도시계획도로개설(소로3
    -25호선)                   900      900,000원

사천중학교 동편 도시계획도로 개설 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,460 0 49,460

  ◎사천중학교 동편 도시계획도로개설(소로1-24
    호선)                49,460      49,460,000원

03 시설부대비 540 0 540

  ◎사천중학교 동편 도시계획도로개설(소로1-24
    호선)                   540      540,000원

성내공원~사동마을간 도시계획도로개설 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 198,560 0 198,560

  ◎성내공원~사동마을간 도시계획도로 개설(소로
    2-14호선)               198,560      198,560,000원

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎성내공원~사동마을간 도시계획도로 개설(소로
    2-14호선)                 1,440      1,440,000원

구 사천청사~자립원 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎구 사천청사~자립원 도시계획도로 개설
               30,000      30,000,000원

수석1리~무상골 도시계획도로 개설 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ◎수석1리~무상골 도시계획도로 개설
               30,000      30,000,000원

재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 425,000 976,263 △551,263

보전지출 425,000 420,000 5,000

사천시 소도읍육성 420,000 420,000 0

311 차입금이자상환 420,000 420,000 0

02 시ㆍ군ㆍ구지역개발기금차입금이자상환 420,000 420,000 0
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부서: 도시과
정책: 재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎소도읍 육성               420,000  420,000,000원

반환금기타 5,000 0 5,000

802 반환금기타 5,000 0 5,000

03 과오납금등 5,000 0 5,000

  ◎기반시설부담금 환급금                 5,000  5,000,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 68,800 66,400 2,400

기본경비 68,800 66,400 2,400

기본경비 68,800 66,400 2,400

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ◎일반수용비                 5,000

  ◎급량비                 2,000

  5,000,000원

  2,000,000원

202 여비 57,600 55,200 2,400

01 국내여비 57,600 55,200 2,400

  ◎관내출장여비                57,600  240,000원*20명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영 업무추진비                 4,200  350,000원*12월

- 12 -


